PAGE

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от  02.08.2016
                                                                                   № 25
	О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управ-ления Администрации города Смоленска от 29.03.2016 № 16 «Об утверждении Порядка списания заказчиком в 2016 году начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по заключенным контрактам для муниципальных нужд города Смоленска»

В соответствии с частью 6.1 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 14.03.2016 № 190     «О случаях и порядке предоставления заказчиком в 2016 году отсрочки уплаты неустоек (штрафов, пеней) и (или) осуществления списания начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней)»,
п р и к а з ы в а ю:

1. В пункте 6 Порядка списания заказчиком в 2016 году начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по заключенным контрактам для муниципальных нужд города Смоленска исключить слова: «оформляет решение о списании задолженности и»
2. В пункте 8 Порядка списания заказчиком в 2016 году начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по заключенным контрактам для муниципальных нужд города Смоленска исключить слова: «. и оформляется  внутренним распорядительным документом заказчика (приказом, распоряжением), содержащим информацию о неуплаченной сумме задолженности, включенную в реестр контрактов.»

3. В приложении к Порядку списания заказчиком в 2016 году начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по заключенным контрактам для муниципальных нужд города Смоленска исключить слова «В соответствии с ______________________________________________________».
      (внутренний распорядительный документ заказчика)

3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и действует до 1 января 2017 года.
И.о. начальник управления

И.В. Афанасьева